平成 23年３月 31日

各  位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目 9 番 1 号

会社名 健康ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長     瀬 戸   健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先 取締役        香西 哲雄

電話番号 03-5337-1337

ＵＲＬ http://www.kenkou-hd.com/

訂正有価証券報告書の提出に関するお知らせ

当社は、過去の有価証券報告書について、記載事項において一部訂正すべき事項がありましたので、

本日付で下記のとおり訂正報告書を関東財務局へ提出いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．提出を行った訂正報告書

  訂正有価証券報告書  第４期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）

  訂正有価証券報告書  第５期（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

  訂正有価証券報告書  第６期（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

以上